ALMT T"7s'!V'rfMn Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N" 146/2017

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO

GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados, para o exercício dos cargos em comissão, a partir de
r/04/2017:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇAO

40508 ADILSON OLIVA KOVALSKI ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

GAB. DEP. BAIANO

FILHO

33504

ADRIANA PEREIRA

MENDONÇA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

GAB. DEP. ROMOALDO

JÚNIOR

41442

AMARILDOANTONIO
MONTEIRO

SUPERINTENDENTE

EXECUTIVO DA PRESIDÊNCIA DSL-V

PRESIDENCIA-MESA

DIRETORA

42244 ANA PAULA NASCIMENTO

ASSESSOR ADJ. DE

SEGURANÇA ASE-III

SECRETARIA-GERAL

42171 BRENO CÉSAR DE OLIVEIRA
ASSESSOR TÉCNICO DA SUP.
DA LICITAÇÃO ASE-I

SUPERINTENDÊNCIA
DE LICITAÇÃO

35797

BRUNO ROBERTO DA
COSTA MOREIRA

ASSESSOR ADJ. DE ATEND.

ADM E DE PLENÁRIO ASE-III

SECRETARIA DE ADM.,
PAT. E INFORMÁTICA

41441

CRISTIANNE DE

FIGUEIREDO FERREIRA

ASSESSOR DA SEC. DE

GESTÃO DE PESSOAS ASE-II

SECRETARIA DE

GESTÃO DE PESSOAS

22963 DIEGO DIAS SAPORSKI

ASSESSOR DE IMPRENSA DE

GABINETE ASE-II

GAB. DEP. OSCAR

BEZERRA

41044 DOMINGOS DA SILVA NETO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. BAIANO

FILHO

42052

EDVALDO RODRIGUES DE

MATOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42113

ELISÃNGELA MARQUES
SOUSA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42008

EMERSON FERNADES DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

GAB. DEP. WANCLEY

CARVALHO

22176

FERNANDO CÉSAR ,
BUTARELI DE MIRANDA 1/ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

42015

FERNANDO LUIZ

LIMBERGER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

GAB. DEP. VALDIR

BARRANCO

33786 FIDEL ANTÔNIO GASPERINI ASSESSOR TÉCNICO ASE-II SECRETARIA-GERAL

42114

FIDELES GEOVALDO PIRES

DE SOUSA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

41413

FRANCISCA BERTOLDO DE

ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-3

GAB. DEP. DILMAR DAL

BOSCO

21997

GILDA LÚCIA FIGUEIRA
BALBINO

CONSULTOR LEGISLATIVO DA

MESA DIRETORA DSL-I

CONSULTORIA

TÉCNICA LEGISLATIVA
DA MD

41206

GILSIMAR APARECIDO DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

GAB. DEP. SILVANO

DO AMARAL

41406

GONÇALINA CRISTINA DE
MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

GAB. DEP. DR.

LEONARDO

©

^' I

:o) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n® 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

wwv/.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-Ó670

I Dfádos lançados m
l Vida Funcionai

Frní)^

í :'ep/idor/matríc'jía

! GEAPE SGPAÍ.MT

A-ssembleia Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

42034 HELLOISA FRANCO NICOLAU ASSESSOR DA AUDITORIA ASE-II AUDITORIA GERAL

41710

HIRAN VINÍCIUS DE MORAES
E MELO REDATOR DE DEBATES DA SSL AAL-III

SECRETARIA DE

SERVIÇOS
LEGISLATIVOS

21392

IRENE NILZA DIAS DE

CARVALHO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB. DEP. PROF.

ALLAN KARDEC

33609

IZAURA MOREIRA DE

ALENCAR RIBEIRO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

1^ SECRETARIA-

MESA DIRETORA

42102

JACQUELINE CÂNDIDO DE
SOUZA ASSESSOR TÉCNICO JURÍDICO ASE-I

SECRETARIA-GERAL

40558

JAQUELINEDE SOUZA

PEREIRA

ASSESSOR ADJ. DA SEC.

ORÇAMENTO E FINANÇAS ASE-III

SEC. DE PLANEJ.,
ORÇAMENTO E
FINANÇAS

41579 JOANA ARAÚJO VENANCIO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

41990

JOEL MACHADO DE

AZEVEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. VALDIR

BARRANCO

42118

JONSHON CÂNDIDO DA

SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-2

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

32501

JOSÉARIMATEIA
FERNANDES DA SILVA

ASSISTENTE DE SERVIÇOS
GERAIS - GARÇOM ASI-III

SEC. DE ADM.,
PATRIMÔNIO E
INFORMÁTICA

42184

JOSELAINE IRES DE

ASSUNÇÃO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

41782

LUANA CRISTINA COSTA

BRAGA SPENGLER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. BAIANO

FILHO

41170 LUIZ ANTÔNIO DE OLIVEIRA
COORDENADOR DE

EXPEDIENTE DA SSL COR

SECRETARIA DE

SERVIÇOS
LEGISLATIVOS

42054

LUIZ CARLOS MEDRADO DE

FREITAS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

22665 LUIZ GERALDO MARCHETTI ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8

PRESIDÊNCIA-MESA
DIRETORA

42231 LUSILEY MARTINS JORGE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42116

MARIA APARECIDA DE

SOUZA MARCELINO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

22778

MARIA JOSÉ PEREIRA
FREIRE DE MORAES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

GAB. DEP. OSCAR

BEZERRA

33632 MARLENE ALVES LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

GAB. DEP. WANCLEY

CARVALHO

41610

MARLENE FÁTIMA
RODRIGUES ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7

GAB. DEP. ZECA VIANA

41131

MAYCON FALKONY DE

SOUZA NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9

GAB. DEP. MAX RUSSI

42059 MAYKO CAVALCANTE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

41451

NAZARETE DOS ANJOS

TEIXEIRA DE CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB. DEP. EDUARDO

BOTELHO

20621

ODNILTON GONÇALO
CARVALHO CAMPOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB. DEP. JANAiNA
RIVA

35664

PAULO ROGÉRIO DE

TOLEDO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4

GAB. DEP. JANAiNA
RIVA

X

'f

g) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO j CNPJ: 0392V 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n° 6, setor A. CPA, CEP 78049-901. Cuiabá/MT

^ wwv;.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (65) 3313-6670

Assemblda Legislativa
Secretaria de Gestão de Pessoas

42031 PRISCILA FLORES DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-4

GAB. DEP. BAIANO

FILHO

41104 SILVIO CÉSAR DA SILVA
CONSULTOR DE COMISSÃO
PERMANENTE DSL-I

CONSULTORIA

TÉCNICO-JURÍDICA DA
MESA DIRETORA

21526

SUZIANE RAQUEL DE

OLIVEIRA REVELES REZEN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6

GAB. DEP. SEBASTIAO

REZENDE

22965

SWLEYMA RITA DOS

SANTOS E SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8

GAB. DEP. DILMAR DAL

BOSCO

20160

THAFAREL FERNANDO LIMA

DE OLIVEIRA ASSESSOR TÉCNICO ASE-II

SECRETARIA-GERAL

42053 THIAGO ARAÚJO ROCHA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-7

GAB. DEP. ADALTO DE

FREITAS

42107

WOLNEI AFONSO DE SOUSA

FILHO TAQUÍGRAFO REVISOR DO SSL AAL-I

SECRETARIA DE

SERVIÇOS
LEGISLATIVOS

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 03 de maio de 2 17.

Dep. EDUARDO BOTELHO Presidente

o Guüher

Dep. GUILHERME MALUF 1° Secretário

' : t

r. _:: ti'

5) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi. n®6, setor A. CPA. CEP 78049-901. Cuiabá/MT

www.al.mt.gov,br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-Ó670

©